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Glantier 585 roletka z ekstraktem
perfum 8 ml inspirowana My Way
Giorgio Armani

Cena 36,00 zł

Numer katalogowy GLR585

Kod EAN 5904162525003

Opis produktu
Roletka z ekstraktem perfum 585 - zaperfumowanie aż 44%
 Roletka Glantier 585 to wyjątkowy, ekskluzywny ekstrakt damskich Perfum Glantier 585 Kwiatowych o zawartości olejków
zapachowych sięgających aż 44%, co czyni ją produktem o niebywale trwałym aromacie i niepowtarzalnym stężeniu starannie
dobranej kompozycji najwyższej klasy. Eliksir zamknięty w szykownym, poręcznym flakonie o pojemności 8 ml swobodnie
mieści się w małej damskiej torebce, co sprawia, że jego posiadaczka ma swój ulubiony zapach zawsze przy sobie, a
intensywność oraz wydajność absolutu pozwalają cieszyć się nim przez długie godziny. To produkt typu roll-on z wygodną
kuleczką, która gwarantuje szybką i dyskretną aplikację zapachu na skórę, zamiast klasycznym atomizerem.

 Zmysłowa, lekka kompozycja Roletki z ekstraktem perfum 585 inspiruje do poszerzania horyzontów, przywodząc na myśl
urokliwe chwile z podróży: ciepłe promienie słońca otulające skórę, beztroski odpoczynek na kwitnącej łące, kobiecą radość.

 Otwarcie zapachu czaruje lekkością i świeżością nut delikatnego kwiatu pomarańczy w asyście orzeźwiającej bergamotki.
Następnie zmysłową aurę roztacza serce zapachu złożone z eterycznej tuberozy i subtelnego jaśminu zebranego w Indiach.
Eleganckie zakończenie kompozycji przynoszą ciepłe akordy sensualnego białego piżma, słodkiej wanilii z Madagaskaru i
rozgrzewającego cedru virginia.

 Nuty zapachowe:

Nuty głowy: kwiat pomarańczy, bergamotka
Nuty serca: tuberoza, indyjski jaśmin
Nuty bazy: białe piżmo, madagaskarska wanilia, cedr virginia

Roletka z ekstraktem perfum 585 to kwiatowa kreacja stworzona z pasji i zamiłowania do pięknych zapachów, wyrażona w
formie ekskluzywnego eliksiru dla kobiet zamkniętego w luksusowym flakoniku. Ten wyjątkowy absolut został wyprodukowany
w Polsce z wysokiej klasy francuskich nut zapachowych, sprowadzanych z kwitnącej Prowansji, z samego serca regionu
Grasse, który słynie wśród perfumiarzy jako kolebka najdoskonalszych aromatycznych esencji.

 Zapach inspirowany: My Way Giorgio Armani

 Pojemność: 8 ml
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